
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 10 de outubro de 2018 Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3C1FF52849FCAF546B9A4EB0AE4FB259



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N.º 182/2018 DE 09 DE OUTUBRO DE 2018 - “DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO

MUNICÍPIO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA, EM VIRTUDE DAS COMEMORAÇÕES AO DIA DOS PROFESSORES, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3C1FF52849FCAF546B9A4EB0AE4FB259



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (75) 33392150 / 2128 
GABINETE DO PREFEITO 

  

 
 

Decreto/GP n.º 182/2018 
 De 09 de Outubro de 2018 
 
 

“Decreta Ponto Facultativo 
nas Repartições Públicas do 
Município da Administração 
Direta e Indireta, em virtude 
das Comemorações ao Dia 
dos Professores, e dá outras 
providências” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei; 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Ponto Facultativo em todas as repartições públicas do Município da Administração 
Direta e Indireta no dia 15 de outubro do Corrente ano, Segunda Feira, em virtude da 
Comemorações ao Dia dos Professores. 
 
§ 1º. Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços considerados essenciais ao 
Município, sendo estes: Os Serviços de Saúde Pública no Hospital Municipal Jonival 
Lucas, Limpeza Pública e Conselho Tutelar, Guarda Municipal. 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrario. 
 
 
 
 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal  
Exercício 2017/2020 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3C1FF52849FCAF546B9A4EB0AE4FB259


		2018-10-10T14:57:17-0300




